de do Município de Icapuí, ACORDAM os Conselheiros da 1^ Câmara do Tribunal de Contas 

do Estado do Ceará, julgar legal o Título de Aposentadoria n^ 027, de 04/09/2017, fl. 169, 

concessivo de aposentadoria em favor da servidora acima indicada, com proventos de 
R$ 1.482,16 (hum mil quatrocentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos), determi­

nando o seu competente registro, nos termos do Relatório e Voto infra transcritos.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CEARÁ, em Fortaleza,
SALA DAS SESSÕES DA la CÂMARA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO